10-3-162, 6th Floor, NCL Pearl, Near Rail Nilayam, S D Road, Hyderabad-500026

NCL BUILDTEK LTD

NCL BUILDTEK LTD

(Formerly NCL ALLTEK & SECCOLOR LTD)
10-3-162, 5th Floor, NCLPearl, S.D. Road, East Maredpally,
Secunderabad - 26. Ph.: 040-6831 3333 / 3346
www.nclbuildtek.com, CIN: U72200TG1986PLC006601
E-mail: companysecretary@nclbuildtek.com

KIND ATTENTION: SHAREHOLDERS NOTICE FOR TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND TO IEPF

Dear Shareholder,

We want to bring to notice of our esteemed shareholders that pursuant to provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, read with Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013, any amount of dividend which remains unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of transfer of such dividend amount to unpaid dividend account of the Company, shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Accordingly, Dividend declared by the Company, during Financial Year 2013-14 and lying unpaid/ unclaimed has become due for transfer to IEPF. Such amount of dividend, transferred to IEPF, can be claimed by the respective shareholder only through the IEPF. The details of such dividend transfer along with the procedure for lodging claims with IEPF will be uploaded on the Company website at: www.nclbuildtek.com.

Since unpaid or unclaimed dividend is required to be transferred to IEPF within stipulated timelines, the shareholders are requested to send their claim by 24th September, 2021 along with Bank account details for initiating payment of unpaid/unclaimed dividend pertaining to F.Y 2013-14 through Email to the below Email Id provided or Write to us to the Secretarial Department at the following address. We also request shareholders to update KYC Data, Email Id, Address, Mobile Number and Bank Account details with the Company. Shareholders holding shares in Demat mode are requested to update the same with their respective Depository Participants (DP) to ensure ease of communication and seamless remittances.

Please send your claim/ any investor queries/ correspondence to our Registered Office of the Company at the following address or through Email:

To

Company Secretary

M/s. NCL Buildtek Limited

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd) #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl,

Opp. Hyderabad Bhawan, Sarojini Devi Road,

Secunderabad, Telangana -500 026. Telephone: 040-6831 3333/3346,

Email id: companysecretary@nclbuildtek.com

Thank you for your kind co-operation and support.

Place: Hyderabad Date: 05th May, 2021 For NCL Buildtek Limited.,

Sd/-

Bh. Subbaraju Managing Director Add

Scanned with CamScanner

can te and o public or by asset and e publi asse as sta 2] Yo notic secu Plea 31 PI asse expe auct ofle Plac Date

railing

infavo

Ploor 40/81 parkin Encla

Radha

South 1] Ple

all its

proce

action

provis

Reco

Who des ami SBI Rec 13(upo ami

The

the

ava Telangana 07/05/2021 ಲನ රුම්රහාන් ධ

BUILDTEK LTD

(Formerly NCL ALLTEK & SECCOLOR LTD) 10-3-162, 5th Floor, NCLPearl, S.D. Road, East Maredpally, Secunderabad - 26. Ph.: 040-6831 3333 / 3346 www.nclbuildtek.com, CIN: U72200TG1986PLC006601 E-mail: companysecretary@nclbuildtek.com

దయచేసి శ్రక్షద్ధ వహించండి: వాటాదారులు ఐఇపీఎఫ్కు క్లెయించేయని డెవిడెండ్ బదిలీ కొరకు ప్రకటన

కార్పొరేట్ ంల్ తాకట్టు

ం మరియు బూబ్నగర్ 256.35

ಮರಿಯು

රුජු විසි විසිද

క్టవసాయ ල ఎఎసీ

næ තරාජා

ుండడ్ట్రీస్ జర్చర్లతో 20193

బదినది రిజినల్

vರಿಯು

మల్బా విస్తీర్ణం

ನಿರ್ದಿ

239/

. ಕೆದಿ

රිව්

్టుకరి ప్రద్య 40/ మా

పేట్

RX.

ú

మ

ಲು

కేట్

5

మేము మా గౌరవ వాటాదారుల దృష్టికి తీసుకురావడమేమనగా, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 మరియు 125తో చదువబడే, ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ (ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌందీంగ్, అడిట్, (టాన్స్ఫ్ మరియు రీఫండ్) రూల్స్ యొక్క నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క చెల్లించని డివిడెండ్ ఖాతాకు సదరు డివిడెండ్ మొత్తం జదిలీ తేది నుండి ఏడు సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు వెల్లించకుండా లేదా క్లెయించేయకుండా మిగిలినున్న ఏపేని డివిదెండ్ మొత్తాలు, ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ బ్రాబెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపీఎఫ్)కు కంపెనీచే ఐదిలీ చేయబడును.

తదనుగుణంగా, ఆర్థిక నంవత్సరం 2013–14 కాలంలో మరియు చెల్లించని/ క్లెయించేయని కం పెనీచే ప్రకటించిన డివిడెండ్ జఇపీఎఫ్క్ జదిలీకి కారణమైనది. జఇపిఎఫ్కు జదిలీచేయబడిన డివిడెండ్ యొక్క నదరు మొత్తాలను, ఐఇవీఎఫ్ ద్వారా మాత్రమే సంబంధిత వాటాదారుడు క్లెయిం చేసుకోవచ్చు. ఐఇపీఎఫ్తోతో క్లెయింలను దాఖలుచేయుటకు విధానాలతో పొటుగా సదరు డివిదెండ్ బదిలీ వివరాలు కంపెనీ యోక్క వెబ్స్ట్ www.nclbuildtek.com పై అప్లోడ్ చేయబడును.

చెల్లించని లేదా క్లెయించేయని డెవిడెండ్ను నిర్ణీత సమయంలోపు ఐఇపీఎఫ్తోకు బదిలీ చేయాల్సిన అవసరం ఉంది, వాటాదారులను కోరడమేమనగా దిగువ కర్బించిన ఇమెయిల్ ఐడికు ఇమెయిల్ ద్వారా ఆ.సం. 2013–14కు సంబంధించిన చెల్లించని/ క్లెయించేయని డివిదెండ్ యొక్క చెల్లింపు ప్రారంభించడానికి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలతోసహా 24 సెప్టెంబర్, 2021చే వారి క్లెయింను పంపవచ్చును లేదా దిగువ చిరునామా వద్ద సెక్రకటరియలో డిపార్ట్మ్మ్మెంట్ కు మాకు బ్రావవచ్చును.

కంపెనీతో కెవైసి దాటా, ఇమెయిల్ ఐడి, అడ్రస్, మోబైల్ నెంబరు మరియు బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలను అప్డేట్ చేయాల్సిందిగా కూడా మేము వాటాదారులను కోరుతున్నాము. డిమాట్ విధానంలో వాటాలను కలిగియున్న వాటాదారులను కోరడమేమనగా కమ్యూనికేషన్ సౌలభ్యం మరియు సీమ్లేలెస్ చెల్లింపులను నిర్ధారిచందానికి వారి సంబంధిత డిపాజీటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపి)తో వాటిని అప్డేట్ చేసుకోవాలి.

దిగువ చిరునామా లేదా ఇమెయిల్ ద్వారా మా కం పెనీ యొక్క రిజిష్టర్లు ఆఫీసుకు మీ క్లెయిం/ ఏవేని ఇన్వేస్టర్ ప్రశ్నలు/ సంప్రదింపులను దయచేసి పంపండి.

ජ්ටබින් බැජිඩර්

మెసర్స్ ఎన్స్ఎల్ బిల్డ్ బెక్ బిమిటెడ్

(గతంలో ఎన్స్ఎల్ ఆర్టెక్& సెక్కలర్ లిమిటెడ్) నెం. 10–3–162, 5వ అంతస్స్, ఎన్సీఎల్ పెర్ల్, హైదరాబాద్ భవన్ ఎదురుగా, సరోజీని దేవి రోడ్,

సికిందాబాద్, తెలంగాణ-500026.

బెలిఫోన్: 040-6831 3333/ 3346,

ಇಮೆಯಿಲ್ ಐಪಿ: companysecretary@nclbuildtek.com

మీ సహాయ సహకారాలకు ధన్యవాదాలు

ఎన్స్ఎల్ బిల్డ్ టెక్ లెమిటెడ్ తరపున 20/-బిహెచ్.సుబ్బరాజు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්සි: 05 කි. 2021